INDICAÇÃO 09/16

   Senhor Presidente e Senhores Vereadores

   Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através da
Secretaria de Obras sejam feitas roçadas e reparos com colocação de saibro e
brita na estrada que dá acesso à propriedade do Sr. Pedro Schuh.

      Roca Sales, 08 de abril de 2016.

      Henrique Pivatto
      Vereador

   JUSTIFICATIVA

   Justifico a indicação acima citada, pois os produtores que
utilizam este acesso estão sem assistência da referida Secretaria de Obras e
necessitam do acesso com urgência para o escoamento da sua produção.

      Henrique Pivatto
      Vereador

     Sala de sessões, 08 de abril de 2016.